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Assunto Re: SOLICITAGAO DE ESCLARECIMENTO
De Raul Almeida da Paz <091315270515@tre-ba.jus.br>
Para Larissa Sampaio <comercial01@interativa-ce.com.br>, rpaz <rpaz@tre-ba.jus.br>

Data segunda-feira 6 de fevereiro de 2023 14:15:33

Prezada licitante,

Os materiais e equipamentos serao fornecidos pela contratada.
Atenciosamente,

Raul Almeida da Paz
Pregoeiro

De: Larissa <comercial01@interativa-ce.com.br>
Para: rpaz <rpaz@tre-ba.jus.br>

Data: sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023 as 13:00 -03
Assunto: SOLICITACAO DE ESCLARECIMENTO

Prezados (as), Bom dia.

Gostaria de saber se os materiais e equipamentos serao fornecidos pela contratante ou
contratada.

Edital: PE/74/2023 , UASG: 70013

ORGAO LICITANTE: PODER JUDICIARIO - Tribunal Superior Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral
na Bahia.

OBJETO: Contratagéo de empresa especializada na prestagédo de servigos continuos, com cess&o de mao
de obra residente, de apoio a administragédo de materiais e operacgao logistica.

Atenciosamente,

Larissa Sampaio
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Assunto Re: Pedido de Esclarecimento
De Raul Almeida da Paz <091315270515@tre-ba.jus.br>
Para comercial@mdservicos.com <comercial@mdservicos.com>, rpaz <rpaz@tre-ba.jus.br>

Data sexta-feira 10 de fevereiro de 2023 12:37:16

Prezada licitante,

Seguem os esclarecimentos solicitados:

1- O servigo ja existe? Caso sim, qual a atual prestadora?
Resposta: sim. Vera Cruz Servigos LTDA.

2- Considerando que a CCT utilizada para a pesquisa de mercado que originou o valor
estimado da licitagao foi a de 2022, a contratada podera utilizar estes salarios e solicitar a
repactuacdo com base na CCT de 2023 assim que assinar o contrato?

Resposta: sim.

Atenciosamente,

Raul Almeida da Paz
Pregoeiro

De: comercial <comercial@mdservicos.com>

Para: rpaz <rpaz@tre-ba.jus.br>

Data: quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023 as 15:06 -03
Assunto: Pedido de Esclarecimento

Prezados,
Segue abaixo pedido de esclarecimento referente ao pregao eletrénico 74/2022:

1- O servigo ja existe? Caso sim, qual a atual prestadora?

2- Considerando que a CCT utilizada para a pesquisa de mercado que originou o valor
estimado da licitacao foi a de 2022, a contratada podera utilizar estes salarios e solicitar a
repactuacdo com base na CCT de 2023 assim que assinar o contrato?

COMERCIAL

MD Solucgdes e Terceirizacdo de Servigcos Gerais
(21) 2283-2676

https://www.mdservicos.com/
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Assunto Re: PREGAOQ 74/2022 - PLANILHAS

De Raul Almeida da Paz <091315270515@tre-ba.jus.br>

Para Lucyana Antunes <lucyana.antunes@gmail.com>, rpaz <rpaz@tre-ba.jus.br>
Data segunda-feira 13 de fevereiro de 2023 17:35:00

Prezada licitante,

As planilhas estao disponiveis no seguinte endereco eletrénico: hitps://www.tre-ba.jus.br
/transparencia-e-prestacao-de-contas/licitacoes/editais/editais-das-licitacoes-2023

Atenciosamente,

Raul Almeida da Paz
Pregoeiro

De: Lucyana <lucyana.antunes@gmail.com>

Para: rpaz <rpaz@tre-ba.jus.br>

Data: segunda-feira, 13 de fevereiro de 2023 as 14:31 -03
Assunto: PREGAO 74/2022 - PLANILHAS

M.D. PREGOEIRO

Requeremos para fins de participagcdo o encaminhamento das planilhas
relativas ao certame em comento em formato editdvel (excel)

Sem mais agradecemos.

Lucyana Antunes
WhatsApp: 81 99513 2003
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27/02/2023, 15:19

Pregéo Eletrénico

UASG: 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
Compras,gOV,br Pregéo n°: 742022 - (Decreto N° 10.024/2019)

Esclarecimento:
(13/02/2023 17:38:

Esclarecimento:
(10/02/2023 12:46:

Esclarecimento:
(07/02/2023 16:13:

Aviso:
(01/02/2023 07:27:

Aviso:
(31/01/2023 13:32:

Aviso:
(12/12/2022 07:01:

Aviso:
(09/12/2022 10:42
Impugnacao:
(09/12/2022 08:42:

Aviso:
(07/12/2022 07:03

Aviso:
(06/12/2022 13:00:
Aviso:
(02/12/2022 07:07:
Aviso:
(01/12/2022 14:36:
Aviso:
(30/11/2022 11:30:
Aviso:
(29/11/2022 15:14:

Esclarecimento:
(29/11/2022 13:32:

Esclarecimento:
(28/11/2022 10:24:

Mensagem:

19)

Modo de Disputa: Aberto/Fechado
Fornecedores Conectados: 17

M.D. PREGOEIRO Requeremos para fins de participacdo o encaminhamento das pla...

Resposta: Prezada licitante, As planilhas estdo disponiveis no seguinte endereco eletr...

Mensagem:

27)

Prezados, Segue abaixo pedido de esclarecimento referente ao pregdo eletronic...

Resposta: Prezada licitante, Seguem os esclarecimentos solicitados: 1- O servico ja ...

Mensagem:

07)

Prezados (as), Bom dia. Gostaria de saber se os materiais e equipamentos ser...

Resposta: Prezada licitante, Os materiais e equipamentos serdo fornecidos pela contrat...

Mensagem:

24)

Mensagem:

39) do...

Aplicacao do evento de Reabertura....

Evento de Reabertura com publicacdo prevista para 01/02/2023. Motivo: Mudanca

Mensagem: Aplicagdo do evento de Suspensao....

57)

Mensagem:
47 ) ...

Mensagem:

02)

Evento de Suspensao com publicacdo prevista para 12/12/2022. Motivo: Impugnacdo

Prezado Raul Paz, Conforme e-mail sobre os esclarecimentos enviado no dia 24/...

Resposta: Trata-se de impugnacdo ao Edital do Pregdo Eletrénico n.% 74/2022, apresentada p...

Mensagem:
144)
Mensagem:

31) ...

Mensagem:

54 )

Mensagem:

1) ...

Mensagem:

16)

Mensagem:

50) ...

Mensagem:

33)

Aplicacdo do evento de Adiamento....

Evento de Adiamento com publicacdo prevista para 07/12/2022. Motivo: Impugnacdo

Aplicacdo do evento de Adiamento....

Evento de Adiamento com publicacdo prevista para 02/12/2022. Motivo: Impugnacdo

Aplicacdo do evento de Adiamento....

Evento de Adiamento com publicacdo prevista para 30/11/2022. Motivo: Impugnacdo

Prezados, 01: Conforme prevé edital,_ a contratada devera fornecer controle de...

Resposta: Prezada licitante, Segue os esclarecimentos solicitados: 1- No minimo 01...

Mensagem:

59)

1- Os servicos serdo prestados de forma continua ou ndo continua? 2- Para conttr...

Resposta: Prezada licitante, Seguem os esclarecimentos solicitados: 1- Continua;._...

Mensagem:

Impugnagado Esclarecimento @ Aviso

Caracteres restantes: 20000

Resposta:

Caracteres restantes: 10000

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/quadro_ avisos1.asp?prgCod=1098372 17
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